
エコアメニティ
おすす

め！

～ ～
を、テーマに商品のご紹介をさせていただきます。

新年あけましておめでとうございます
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。今月は �月の

おすすめ
商品

新年は替え時！いつもの備品やアメニティもこの機会に新調して好スタートを。

益々注目が高まるサスティナブルなエコアメニティの中からおすすめ商品を紹介します。

■エコハブラシ 26穴 -3g マットシリーズ

本体の 30%に食用外のお米を配合した地球にやさしいハブラシです。
自然素材由来で石油消費を削減し、ハブラシ燃焼時の CO2 を軽減します。
馴染みやすいブラウン・ベージュと、ナチュラルなカラーリングが人気。

本体サイズ :13×162mm
包材サイズ :42×203mm

単価 :18 円×1,000 本 =18,000 円 ( 税抜 )

■エコテックスボディタオル【ソフト伸縮】クリアマットシリーズ

厳しい分析試験にクリアした製品だけに与えられる、繊維の安全証明
「エコテックス R」認証を取得した人と環境にやさしいボディタオルです。
市販品のような洗い心地を実現する、やわらかでよく伸びる伸縮タイプです。

本体サイズ :400×200mm
袋サイズ :115×150mm

単価 :35.5 円×1,000 個 =35,500 円 ( 税抜 )

■HAJIMARI EASY+(ハジマリ イージープラス)詰替シャンプー

「詰替え」から「差替え」へ。地球環境に優しいボタニカルシャンプーです。
保湿成分として「10 種類の植物エキス」や「チャ葉エキス」を配合。
同シリーズの専用ボトル、コンディショナー、ボディソープもご用意。

サイズ :400ml

単価 :300 円×200 個 =60,000 円 ( 税抜 )

■固形ソープ 8g 少量タイプ

個包装の固形ソープはほとんどの利用者が 1回で使い切ることはあまり無
いため、使用後に残ると捨てられてしまう事が多くてもったいない…
そんなお客様の声から誕生したコストパフォーマンスの高いエコサイズの石鹸です。

本体サイズ :45mm×28mm
包装サイズ :75mm×35mm

 単価 :6 円×1,600 個 =9,600 円 ( 税抜 )

オンラインショップリニューアルのお知らせ
昨年 12月末よりダイレクトウェイブの通販サイトが「DCアメニティ」として
更に使いやすく、お得な機能満載の新サイトにリニューアルいたしました。
更なるサービス向上に努めて参りますので今後ともお引き立ての程宜しくお願
い申し上げます。【新サイトURL】https://amenity-s.net/

【お問い合わせはこちら】

ダイレクトウェイブ(株)
DCアメニティ

〒472-0007　愛知県知立市牛田町社口4
TEL：056-684-5040　Email：ame@amenity-s.net
URL：https://amenity-s.net/ 

商品カテゴリの

からご覧頂けます

「ボディケア」
 「ボディソープ・石鹸」

商品カテゴリの

からご覧頂けます

「バスタイム」
「シャンプー・コンディショナー」

商品カテゴリの

からご覧頂けます

「オーラルケア」
 「ハブラシ・歯磨き粉」

商品カテゴリの

からご覧頂けます

「バスタイム」
 「ボディタオル」


